
Uchwala Nr XX/202/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 2004 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej.

Na podstawie  art.  19  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z póżn. zm.) oraz
§62  Uchwały Nr V/41/2003 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 12
lutego 2003 r.  w sprawie Statutu Gminy Miejskiej - Rada Miejska  uchwala  co
następuje:

§1

1.  Powołuje  się  Komisję Skrutacyjną w składzie  3-osobowym, składającą  się  z
następujących radnych:

1) Regina Sikorska - przewodniczący
2) Andrzej Byrszel - członek
3) Helena Bugaj - członek

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


